
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-10/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. április 29-i üléséről. 
 

Napirend: Az Abony piac és üzletház részletes üzleti terv elkészítésére megbízás 

 

 

89/2010. (IV. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abony piac és üzletház projekt részletes üzleti terv elkészítésének 

megbízásáról 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva, valamint Abony Város Önkormányzatának a képviselő-testület 

és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2007. (VI. 29.) számú 

rendelete 20. §. (6) bekezdésére figyelemmel az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület a határozati javaslatban foglaltakat elutasította. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. április 30. 

 

 

Darányi Erika 

       jkv.             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


